Протокол № 1

заочного заседания Общественного Совета Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

06 февраля 2024 года

Присутствовали:
Члены общественного Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области: Ваховская Л.В., Гасперт В.Ф.,
Гранзон К.И., Еникеев И.Ф., Косинцева В.А., Федорова Г.Д., Финк Л.А.,
Шефер Э.А.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

О рассмотрении кандидатур и определении победителя конкурса
«Человек года 2023» Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области. Выступает: Финк Лидия Александровна,
заместитель председателя Общественного Совета.

СЛУШАЛИ: Финк Л.А. зачитала информцию о предложенных
кандидатурах:  Ессе И.А., Костанда Н.В, Найверта А.Г., Плотниковой Т.В.,
Рясной Н.Б., оценив личный вклад каждого кандидата,

СОВЕТ РЕШИЛ:
Предложить конкурсной комиссии в текущем году рассмотреть вопрос о
присвоении звания «Человек 2023 года» Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области Найверту
Александру Генриховичу, исполнительному директору Омской
региональной общественной организации ветеранов боевых действий
«Пересвет».

Голосование: За - 10, против - 0, воздержались - 0. Принято
единогласно.

Председатель Общественного Совета:            Бакуменко Д.Л.

Секретарь Общественного Совета:             Авдонькина И.А.